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Gmina Dominowo 

 

 
Numer postępowania: 

S.271.2.2018 
Poznań, dnia 30 marca 2018 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie 

Przetargu Nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Chłapowo”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 

Treść pytania nr 1: 

Zgodnie z zapisami §9 ust. 1 1) paragrafu cyt. „do obowiązków Wykonawcy należy:  
1) Wykonanie Przedmiotu Umowy ( w tym ewentualnych robót dodatkowych i zamiennych) 
za cenę ryczałtową……” i brakiem wskazanego tam §13 ust.3 Umowy, prosimy  
o potwierdzenie, że cena ryczałtowa nie obejmuje robót dodatkowych i wyjaśnienie, w jaki 
sposób będą wyceniane te roboty? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że między innymi, zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy „Poza 
innymi obowiązkami wynikającymi z treści Umowy, do obowiązków Wykonawcy należy 
Wykonanie Przedmiotu Umowy (w tym ewentualnych robót dodatkowych i zamiennych) za 
cenę ryczałtową, zgodnie z Umową i obowiązującymi przepisami prawa, z zastrzeżeniem 

postanowień zawartych w § 13 ust. 3 Umowy). 
Ponadto zamawiający informuje, że w przedmiotowej umowie, dotyczącej przedmiotowego 
postępowania istnieje § 13 ust. 3 Umowy. 
Błędne zapisy były w poprzednim postępowaniu, oznaczonym numerem S.271.1.2018, które 
to zostało unieważnione. 

Zamawiający zaleca zapoznanie się z umową z przedmiotowego postępowania,  
a nie z poprzedniego postępowania ora zaleca analizę, w szczególności załącznika nr 2 do 
przedmiotowego postępowania.  
Wykonawca zadając pytania odniósł się do umowy z poprzedniego postępowania, które 
zostało unieważnione. 
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Treść pytania nr 2: 

Zamawiający wskazuje, w § 16 ust.16 Umowy, że cyt.: „Wykonawca  w  ramach  
wynagrodzenia  umownego  zobowiązuje  do  wykonania przeglądów  okresowych  
(zgodnie  z  warunkami  określonymi  przez  producenta  danego urządzenia) 1 raz w roku  
w okresie obowiązywania gwarancji.” Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa nie 
obejmuje kosztów części i materiałów eksploatacyjnych związanych z ww. przeglądami, 

oraz że pojęcie „w okresie obowiązywania gwarancji” dotyczy gwarancji za urządzenia  
a nie gwarancji na roboty budowlane. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 16 ust. 16 wzoru umowy, Wykonawca w ramach 
wynagrodzenia umownego zobowiązuje do wykonania przeglądów okresowych (zgodnie  

z warunkami określonymi przez producenta danego urządzenia) 1 raz w roku w okresie 
obowiązywania gwarancji. Cena ryczałtowa obejmuje koszty części i materiałów 
eksploatacyjnych związanych z ww. przeglądami w okresie obowiązywania gwarancji za 
urządzenia. 
 
 

Treść pytania nr 3: 

Prosimy o modyfikację zapisów §17 ust. 1 pkt. 4) na następujący „Wykonawca  przerwał  

realizację  Umowy  i  nie  realizuje  jej  przez  okres  dłuższy niż 14 dni za wyjątkiem sytuacji, za 
którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
 

 

Treść pytania nr 4: 

Prosimy o zmianę zapisów §18 ust. 1 w ten sposób, że kary umowne dla Wykonawcy będą 
liczone za każdy dzień a zwłoki a nie opóźnienia, za które wykonawca nie odpowiada.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 
 

Treść pytania nr 5: 

Zamawiający na stronie 22 SIWZ Kartę gwarancyjną zamieścił w ust. 7 informację o czasie 
gwarancji cyt. „Czas  gwarancji  wynosi:  ………..  Gwarancja  obejmuje  wszelkie  prace  
oraz  materiały i urządzenia.” Z uwagi na wyodrębnienie przez Zamawiającego gwarancji na 
urządzenia oraz gwarancji na roboty budowlane, prosimy o skorygowanie zapisów karty 
gwarancyjnej w tym zakresie. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowej umowie, dotyczącej przedmiotowego 
postępowania zapisy dotyczące gwarancji w karcie gwarancyjnej, na stronie 23 zostały 
prawidłowo opisane. 
Błędne zapisy były w poprzednim postępowaniu, oznaczonym numerem S.271.1.2018, które 

to zostało unieważnione. 
Zamawiający zaleca zapoznanie się z umową z przedmiotowego postępowania,  
a nie z poprzedniego postępowania ora zaleca analizę, w szczególności załącznika nr 2 do 
przedmiotowego postępowania.  
Wykonawca zadając pytania odniósł się do umowy z poprzedniego postępowania, które 
zostało unieważnione. 

Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 2 do SIWZ. 
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Treść pytania nr 6: 

„W nawiązaniu do zapisów punkt XV ppkt. 1.3 SIWZ oraz p. XVII par. 24 wzoru umowy, 
prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez wykonawcę polisę 
OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia 
na kwotę nie mniejszą niż wartość brutto złożonej oferty, która będzie zawarta na okres 
roczny i odnawiana z zachowaniem ciągłości ochrony do czasu przekazania przedmiotu 

umowy Zamawiającemu." 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 24 ust. 2 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązuje się 
do posiadania polisy wskazanej w ust. 1 przez cały okres obowiązywania umowy oraz przez 
okres trwania gwarancji. W celu potwierdzenia ważności ww. umowy ubezpieczenia 

Wykonawca będzie przesyłał Zamawiającemu potwierdzenia opłacenia każdej kolejnej 
raty/składki w ciągu 3 dni od terminu jej wymagalności. 
 
 

Informacje uzupełniające: 

Zamawiający informuje, iż termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


